[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.       тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.12.2020                                                                                                 № 69

О закреплении земельного участка и нежилого здания, находящихся в собственности Гмелинского сельского поселения, на право оперативного управления,  за муниципальным  казенным  учреждением « Гмелинское культурно –досуговое объединение»

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить на право оперативного  управления за муниципальным  казенным учреждением « Гмелинское культурно- досуговое  объединение следующие объекты:
а) нежилое здание с кадастровым номером 34:29:140003:294 , площадью  328,72 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, село Гмелинка,ул Космача, 54а
б)  земельный участок с кадастровым номером 34:29:140003:219 , площадью  840 кв.м., расположенный по адресу: Волгоградская область, Старополтавский район, село Гмелинка,ул Космача, 54а
         2.Рекомендовать  муниципальному  казенному  учреждению « Гмелинское культурно –досуговое  объединение» закрепить право оперативного  управления и право  постоянного бессрочного пользования в Управлении федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Волгоградской области
         3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества  Гмелинского сельского поселения

Глава Гмелинского сельского поселения                                     М.П.Бутенин

                                                                         АКТ
                                  приема-передачи имущества
                            передаваемого из муниципальной собственности
                               Гмелинского сельского поселения
          Старополтавского муниципального района Волгоградской области
                         в оперативное  управление муниципального казенного
                  учреждения « Гмелинское  культурно- досуговое  объединение»

с.Гмелинка                                                                                             02 декабря  2020года.

                             Гмелинское сельского поселение Старополтавского муниципального района  Волгоградской области, в лице   главы  сельского поселения  Бутенина Михаила Павловича , действующего на основании Устава , передает , а Муниципальное  казенное учреждение « Гмелинское культурно- досуговое  объединение» ,   в лице директора Роор Татьяны Александровны, действующей на основании Устава , на основании Постановления Администрации Гмелинского сельского поселения  Старополтавского муниципального района № 69 от 02.11.2020г. «О закреплении земельного участка и нежилого здания, находящихся в собственности Гмелинского сельского поселения, на право оперативного управления,  за муниципальным  казенным  учреждением « Гмелинское культурно –досуговое объединение»

принимает следующее имущество:

	№
п/п
	Полное наименование
имущества
	Количество
(шт)
	Адрес
	Площадь
кв.м.
	Кадастровый номер

	1
	         2
	       3
	          4
	       5
	    6

	1
	Земельный участок

        1
	с.Гмелинка улица Космача,54 а

840
	34:29:140003:219

	2
	нежилое здание
	       1
	с.Гмелинка улица Космача,54 а

328,72
	34:29:140003:294

ПЕРЕДАЛ:                                                                                                                                 ПРИНЯЛ:
Глава Гмелинского                                                                 Директор МКУ
сельского поселения                                                               «Гмелинское КДО»         Старополтавского
муниципального района
Волгоградской области
_________________М.П.Бутенин                                                    ___________Т.А.Роор

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.       тел./факс(84493)

-

48132,

gmelinka

@

yadex

.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

02.12

.2020                                                                                                 №

6

9

О

закреплении земельного участка и нежилого здания, находящихся в

собств

енности Гмелинского сельского поселения

,

на прав

о

оперативного

управления

,

з

а муниципальным

казенным

учреждением « Гмелинское

культурно

–

досуговое объединение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить на прав

о

оперативного  управления за муниципальным

казенным

учреждением « Гмелинское культурно

-

досуговое  объединение

следующие объекты:

а) нежилое здание с кадастровым номером 34:29:140003:294

,

площадью  328,72 кв.м., расположенное

по

адрес

у

:

Волгоградская область,

Старополтавский район, село Гмелинка,ул

Космача, 54а

б)

земельный участок с кадастровым номером 34:29:140003:219

,

площадью  840 кв.м., расположенный по

адресу:

Волгоградская область,

Старополтавский район, село Гмелинка,ул Космача, 54а

2.Рекомендовать  муниципальному

казенному

учреждению «

Гмелинское культурно

–

досуговое

объединение»

закрепить право

оперативного  управления и право  постоянного бессрочного пользования в

Управлении федеральной службы государственной регистрации кадастра и

картографии по Волгоградской области

3. Внести соответствующие изменения в реестр муницип

ального

имущества  Гмелинского сельского поселения

Глава

Гмелинского сельского поселения

М.П.Бутенин